septiembre  de  2025,  dentro  del  plazo  establecido,  a  través  de  SiREC-Portal  de  Licitación  Electrónica.
Analizada la documentación, se comprueba que es correcta, siendo admitido el trámite, por lo que se propone
la adjudicación del presente contrato a la empresa QUERCUS XXI CONSULTORÍA DE EMPRESAS, S.L.,  con CIF
B90144544, por un importe de DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS (19.398,00 €), IVA
excluido, al que le corresponde la cantidad de CUATRO MIL SETENTA Y TRES EUROS CON CINCUENTA Y OCHO
CÉNTIMOS  (4.073,58 €) en concepto de IVA, resultando un importe total de adjudicación de VEINTITRÉS MIL
CUATROCIENTOS SETENTA Y UN EUROS CON CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS (23.471,58 €), IVA incluido,  cuyo

[...]

de  2025,  dentro  del  plazo  establecido,  a  través  de  SiREC-Portal  de  Licitación  Electrónica.  Analizada  la
documentación, se comprueba que es correcta, siendo admitido el trámite, por lo que se propone la adjudicación
del presente contrato a la empresa QUERCUS XXI CONSULTORÍA DE EMPRESAS, S.L.,  con CIF B90144544, por un
importe  de  DIECINUEVE  MIL  TRESCIENTOS  NOVENTA  Y  OCHO  EUROS  (19.398,00  €),  IVA  excluido, al  que  le
corresponde la cantidad de CUATRO MIL SETENTA Y TRES EUROS CON CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS (4.073,58 €) en
concepto de IVA, resultando un importe total de adjudicación de VEINTITRÉS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN
EUROS  CON  CINCUENTA  Y  OCHO  CÉNTIMOS  (23.471,58  €),  IVA  incluido  y  un  plazo  de  ejecución  desde  la